

بیمار و همراهان محترم: لطفاً در زمان بستری در بخش زنان به موارد ذیل توجه فرمایید.

۱- جهت بستری در بخش با دستور بستری از پزشک متخصص در واحد پذیرش پرونده بستری تشکیل دهید.

۲- در صورتی که جهت عمل جراحی بستری شوید لطفاً مدارک لازم مثل جواب آزمایشات ، مشاوره ها و... را به پرستار مربوطه تحویل دهید.

۳- در صورتی که جهت عمل جراحی بستری شوید بخصوص در مورد جراحیهای زنان حتما رضایت و اثر انگشت همسرتان باید در پرونده باشد.

۴- سوابق بیماریها، جراحیها و حساسیت دارویی و... را حتما اطلاع بدهید.

۵- در مورد بیماری و علت بستری و نحوه ی درمان از پزشک یا پرستار بخش راهنمایی بخواهید.

۶- در بدو ورود لیست لوازم ضروری به همراهان داده میشود تا از روی آن وسایل مورد نیاز را تهیه کند

۷- زمان ورود به بخش اتاق، تخت و مکان وسایل و تجهیزات به بیمار نشان داده میشود.

۸- استفاده از هر گونه دخانیات در بخش ممنوع است.



۹- جهت قبله و نحوه ی دسترسی به مهر و مکان نمازخانه جهت همراه و بیمار نشان داده میشود.

۱۰- نحوه ی استفاده از اهرم بالا بر تخت به بیمار نشان داده میشود .

۱۱- در صورتی که طبق دستور پزشک استراحت مطلق هستید جهت دستشویی رفتن باید از ویلچر استفاده کنید یا لگن بگیرید.

۱۲- از زنگ اخبار فقط در صورت نیاز اضطراری به پرستار استفاده کنید.

۱۳- در صورتی که مددجو کودک است و نیاز به اقدامی خاص مثل رگ گیری یا سونداژ دارد، جهت کاهش نگرانی مادر توسط پرستار مربوطه توضیحات لازم داده میشود

۱۵- اطلاعات لازم در مورد ساعات ملاقات روی درب نگهبانی نصب شده است.

۱۶- ساعت ویزیت بیماران ۹-۹/۵ صبح ورودی بخش نصب شده است است. ویزیت توسط پزشک کشیک انجام میشود نه لزوماً پزشک بستری کننده.



آموزش هنگام بستری در بخش

زنان



بیمارستان سوم شعبان دماوند

بخش زنان

۱۳۹۵

۲۱- لطفا دفترچه بیمه مددجو در کشوی میز کنار تختش باشد و از بخش خارج نشود.

۲۲- در صورتی که بیمار دفترچه بیمه ندارد اقدامات لازم جهت تهیه بیمه ایرانیان از بخش پرسیده شود



۲۳- باتوجه به ادغام بخش زنان و اطفال در این مرکز ورود آقایان به بخش غیر از ساعت ملاقات ممنوع است و در مورد اطفال پسر به هیچ عنوان پدر نمیتواند بعنوان همراه در بخش بماند.

آدرس:

میلارد، جنب سینما پرستو (دانشگاه آزاد دماوند)

www.sdmc.sbmu.ac.ir

تلفن: ۳-۷۶۳۱۹۷۸۱

۱۷- زمان ویزیت بیماران همراه نباید در بخش حضور داشته باشد

۱۸- ساعت غذا: صبحانه ۶-۶/۵ ناهار ۱۲/۵-۱۲ و شام ۱۸/۵-۱۸ میباشد.



۲۰- لطفا از آوردن گل طبیعی در بخش خودداری

فرمایید. گل طبیعی بدلیل ایجاد حساسیت برای نوزادان مضر است.